
          
Uchwała Nr 117/2019 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

            
w sprawie podziału dochodów i wydatków na jednostki je realizujące w 2020 roku 

 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm..) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala,  co  następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Ustala się podział dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek wykonujących 

budżet jak w  załącznikach: 
załącznik Nr 1 – Starostwo Powiatowe w Lesznie 
załącznik Nr 2 – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie 
załącznik Nr 3 – Zarząd Dróg Powiatowych w Lesznie 
załącznik Nr 4 – Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Lesznie 
załącznik Nr 5 – Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Rydzynie 
załącznik Nr 6 – Zespół Szkół Specjalnych w Górznie 
załącznik Nr 7 – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Rydzynie 
załącznik Nr 8 – Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 
Starostwa, Naczelnikom Wydziałów, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, 
Dyrektorom / Kierownikom jednostek. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  
 

 
1. Starosta  (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta (-) Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu (-) Grzegorz Brzeskot 
   
4. Członek Zarządu (-) Rafał Jagodzik  
  
5. Członek Zarządu (-) Marian Mielcarek   
 
 

 
 



 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 117/2019 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

            
w sprawie podziału dochodów i wydatków na jednostki je realizujące w 2020 roku 

 
W związku z uchwaleniem dnia 23 grudnia 2019 roku uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego Nr XIX/120/2019 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 należało 
przekazać podległym jednostkom informacje o kwotach dochodów i wydatków. 

 
 

SKARBNIK POWIATU 
     
(-) dr Marcin Wydmuch 
    
  

 


